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مدیرکل بانوان وخانواده استانداری یزد:

حضور زنان در عرصههای کلان مدیریت: الگوی سوم حکمرانی در یزد
مدیرکل بانوان وخانواده استانداری یزد با اشاره به ضرورت ایجاد فرصت های برابر و فرهنگ مشارکت برای فعالیت و اثرگذاری بیش از پیش بانوان در
ساختارهای اجتماعی و سیاسی، گفت: حمایت از مشارکت بیشتر زنان در عرصههای مختلف زمینه تحقق الگوی سوم زن در ایران اسلامی را محقق

میسازد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر؛ فاطمه دانش یزدی در نشست هم اندیشی بانوان نخبه یزدی که با حضور معاون رئیس جمهور
در امور زنان وخانواده در استانداری یزد برگزار شد، با بیان این که حضور معاون رئیس جمهور در این نشست معنادار از حیث اهمیت موضوع زنان و

بسیار ارزشمند است، اظهار کرد: نقش زنان در شکل گیری تمدنها و ساختارهای حکمرانی موضوعی راهبردی و بنیادی است.

وی با اشاره به نقش زنان به عنوان عامل پیشبرنده و موثر خانواده و جامعه، افزود: زنان نه تنها بنیانهای فرهنگی و تربیتی را بنا میکنند، بلکه با حضور
در عرصههای کلان مدیریتی و سیاستگذاری نقش موثری در ارتقاء کیفت زندگی ایفا می کنند.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری یزد با بیان اینکه حکمرانی زنان الگویی نوین است، گفت: زمینه سازی حکمرانی فراگیر، عدالت محور و قطعا
انسانی است، گفت: استان یزد با دارا بودن مشارکتهای مدنی چشم گیر زنان یکی از الگوهای موفق در کشور به شمار میرود.

دانش یزدی حضور و نقش آفرینی زنان و دختران یزدی در عرصههای مختلف علمی، ورزشی، فرهنگی، هنری، اجتماعی و سیاسی را از جمله مهمترین
دستاوردهای این استان برای تحقق الگوی سوم دانست و بیان کرد: زنان یزدی سرمایه های انسانی و اجتماعی موثر برای توسعه پایدار استان یزد

محسوب میشوند.

وی به جایگاه زنان در ساختار اجتماعی و سیاسی اشاره کرد و در این باره تصریح کرد: حضور و نقش آفرینی زنان در ساختارهای اجتماعی و سیاسی
امروز زمینه ساز مناسبی برای تحقق الگوی سوم است که زن را نیرویی اثرگذار ، خلاق و انسان ساز در فرآیندهای حکمرانی و توسعه پایدار میشناسد.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری یزد گفت: تحقق این الگو مستلزم بهره مندی از ظرفیتهای موجود و همچنین بسترسازی مناسب برای
مشارکت فعال و موثر زنان در سطوح های مختلف تصمیم گیری و اجرایی است.

دانش یزدی در پایان با اشاره به ضرورت هم افزایی در ایجاد زمینه مشارکت بیشتر زنان تأکید کرد: ایجاد فرصت های برابر و ایجاد فرهنگ مشارکت می
تواند زمینه بروز و فعالیت بیشتر و بهتر زنان را فراهم کند و این مهم نیز نوید بخش آیندهای روشن و پرامید خواهد بود.


